
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                       ХVІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2869

27.11.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розроблення 
проекту  землеустрою щодо  відведення 
земельної  ділянки  у  комунальну 
власність, яка розташована в с. Зарічне

Розглянувши службову записку начальника управління з  питань майна 
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Губаль 
Ю.В.  за  вх.  №  3345/02-22 від  05.11.2025  про надання  дозволу  на  розробку 
проекту  землеустрою  щодо відведення  земельної  ділянки  в  комунальну 
власність,  керуючись пунктом 34 частини першої  статті  26,  статтями 59,  60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 791, 
83, 186 Земельного кодексу України, статтями 19, 26, 50 Закону України «Про 
землеустрій»,  з метою  наповнення  місцевого  бюджету  за  рахунок  коштів, 
отриманих  з   проведення  електронних  торгів  з  продажу  земельних  ділянок 
комунальної власності,  враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 
питань  землекористування  та  охорони навколишнього  середовища,  Хустська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  на 
розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  у  комунальну  власність 
земельної  ділянки,  яка  розташована  в  с.  Зарічне,  вул.  Зарічна,  орієнтовною 
площею 0,0100 га, цільове призначення: для будівництва індивідуальних гаражів 
(код КВЦПЗ – 02.05), категорія: землі житлової та громадської забудови.

2. Виконавчому комітету Хустської міської ради:
2.1  укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної 

документації з суб’єктом господарювання, що відповідно до закону має ліцензію 
на проведення робіт із землеустрою;

2.2  розроблену  та  погоджену  в  установленому  законом  порядку 
землевпорядну документацію подати на затвердження рішенням сесії Хустської 
міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища. 

В.о. міського голови                     Василь ГУБАЛЬ


